
 
 

UCHWAŁA NR X/89/2025 
RADY GMINY LUBSZA 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji publicznym szkołom z oddziałem przedszkolnym  
prowadzonych przez osoby prawne  inne niż jednostka samorządu terytorialnego oraz trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości  pobrania i wykorzystania  udzielonej  dotacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.1)) oraz na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754 ze zm.2)) Rada Gminy Lubsza uchwala się, co 
następuje: 

Rozdział 1 
Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Ustala się tryb udzielania i rozliczania dotacji, zakres danych jakie mają być zawarte we wniosku 
o udzielenie dotacji oraz tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji 
udzielonej z budżety Gminy Lubsza dla publicznych szkół z oddziałem przedszkolnym prowadzonych przez 
osoby prawne inne niż  jednostka samorządu terytorialnego. 

2. Ilekroć w uchwale jest mowa bez bliższego określenia o: 

1) ustawie Prawo oświatowe - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.); 

2) ustawie o finansowaniu zadań oświatowych - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 27 października 
2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754 ze zm.); 

3) ustawie o finansach publicznych – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 27 sierpnia 2009 r. (tj. Dz. U. 
2024 r., poz. 1530 z poźn. zm.); 

4) placówce - należy przez to rozumieć publiczną szkołę podstawową z oddziałem przedszkolnym 
prowadzoną przez osoby prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego  na terenie Gminy Lubsza 
i objętą dotowaniem z budżetu Gminy Lubsza; 

5) Gminie - należy przez to rozumieć Gminę Lubsza; 

6) Wójcie - należy przez to rozumieć Wójta Gminy Lubsza; 

7) uczniu – należy  przez to rozumieć także wychowanka przedszkolnego; 

8) uczniach niepełnosprawnych – należy przez to rozumieć uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie 
kształcenia specjalnego; 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r. poz. 1562 i 1572 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 25 lutego 2025 r.

Poz. 353



9) organie prowadzącym – należy przez to rozumieć osobę prawną niebędącą jednostką samorządu 
terytorialnego prowadzącą publiczną szkołę, oddział przedszkolny w szkole podstawowej; 

10) organie dotującym - należy przez to rozumieć Gminę Lubsza. 

Rozdział 2 
Tryb udzielania i rozliczania dotacji 

§ 2. 1. Placówka  wskazana w § 1 w ust. 2 pkt 4 otrzymuje dotację na każdego ucznia z budżetu Gminy 
Lubsza  w wysokości określonej w ustawie o finansowaniu zadań oświatowych. 

2. W celu uzyskania prawa do dotacji organ prowadzący  publiczną szkołę podstawą z oddziałem 
przedszkolnym wskazaną w § 1 w ust. 2 pkt 4, składa organowi dotującemu wniosek o udzielenie dotacji 
zawierający informacje o planowanej liczbie uczniów, dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, 
uczestników zajęć rewalidacyjno- wychowawczych, nie później niż do dnia 30 września roku poprzedzającego 
rok udzielenia dotacji z zastrzeżeniem ust. 3. Wzór wniosku określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. W przypadku prowadzenia kilku dotowanych z budżetu Gminy  placówek przez ten sam organ 
prowadzący, wniosek o którym  mowa w ust. 2, należy  złożyć osobno dla każdej placówki. 

4. Wniosek o którym mowa w ust. 2, powinien być podpisany przez osoby upoważnione do 
reprezentowania organu prowadzącego. 

5. Dla ustalenia wysokości dotacji na dany miesiąc organ prowadzący dotowaną placówkę składa 
w terminie do 10 dnia każdego miesiąca, a w miesiącu grudniu do 5 dnia miesiąca informację o aktualnej  
liczbie  uczniów, ustaloną na podstawie  przebiegu nauczania, według stanu na pierwszy dzień roboczy danego 
miesiąca. Wzór  informacji określa załącznik  nr 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

6. Informacja, o której mowa w ust. 5 w przypadku uczniów niepełnosprawnych z autyzmem, w tym 
z zespołem Aspergera oraz niepełnosprawnościami sprzężonymi, składana według stanu na pierwszy dzień 
roboczy danego miesiąca, dotyczy sumy liczby godzin wsparcia w wymiarze tygodniowym dla danego ucznia, 
z zastrzeżeniem ust. 7 i ust. 8. 

7. Przez liczbę godzin wsparcia, o której mowa w załączniku Nr 2 i Nr 3 do uchwały, rozumie się 
tygodniową liczbę godzin wsparcia ucznia z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym 
zespołem Aspergera, posiadającego orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, stanowiącą sumę godzin 
obliczoną na podstawie przepisów rozporządzania ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania, 
określającego sposób podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego, 
wydanego na podstawie art. 26 ust. 6 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego. 

8. Godzina wsparcia, o której mowa w załączniku Nr 2 i Nr 3 do uchwały, dla ucznia niepełnosprawnego 
z autyzmem, w tym zespołem Aspergera oraz niepełnosprawnościami sprzężonymi odpowiada jednostce czasu 
określonej w przepisach rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania w spawie 
pomocy psychologiczno-pedagogicznej, wydanego na podstawie art. 47 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo oświatowe 
oraz w przepisach rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania w sprawie 
szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli, wydanego na podstawie art. 111 ustawy 
Prawo oświatowe. 

9. W miesiącach wakacyjnych (lipiec, sierpień) liczba uczniów  uprawnionych do dotacji stanowi: 

1) w szkołach - stan wykazany w informacji miesięcznej w czerwcu, łącznie z absolwentami, za wyjątkiem 
uczniów skreślonych z listy uczniów; 

2) w oddziałach  przedszkolach szkoły podstawowej - stan wykazany  w informacji miesięcznej  w czerwcu, 
za wyjątkiem dzieci wypisanych z oddziału przedszkolnego. 

10. W przypadku, gdy do oddziału przedszkolnego szkoły podstawowej, uczęszcza uczeń niebędący 
mieszkańcem Gminy, który nie jest uczniem niepełnosprawnym, organ prowadzący placówkę dołącza do 
informacji miesięcznej, o której mowa w  ust. 5: 

1) informację  z danymi ucznia  spoza  Gminy, wzór informacji określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały 
z zastrzeżeniem pkt 2; 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 353



2) przypadku uczniów spoza gminy o różnym adresie zameldowania i zamieszkania, który nie jest uczniem 
niepełnosprawnym, organ prowadzący placówkę dołącza do informacji miesięcznej, o której mowa 
w ust. 5 oświadczenia rodziców uczniów o adresie faktycznego zamieszkania z zamiarem stałego pobytu 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

11. Organ prowadzący placówkę dotowaną przekazuje do Urzędu Gminy w Lubszy roczne sprawozdanie 
z wykorzystania  dotacji otrzymanej z Gminy w terminie do 15 stycznia roku następnego  po roku, w którym 
dotacja została przekazana. 

12. W przypadku wykorzystania dotacji, o której mowa w pkt 11, organ prowadzący placówkę dotowaną 
wykazuje wydatki finansowe ze środków z dotacji, zgodnie z przeznaczeniem tych środków na wydatki 
o których mowa w art. 35 ust. 1 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych oddzielnie z wykorzystania dotacji 
dla  publicznej szkoły podstawowej oraz dla uczniów oddziału przedszkolnego zorganizowanego w szkole 
podstawowej. Wzór  sprawozdania rocznego określa załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

13. W przypadku wykorzystania  dotacji, o której mowa w pkt 11, na uczniów posiadających  orzeczenia 
o potrzebie kształcenia specjalnego, dotacja ta może być wykorzystana wyłącznie na pokrycie wydatków 
związanych  z realizacją zadań związanych z organizacją kształcenia specjalnego, o którym mowa 
w art. 127 ust. 1 ustawy – Prawo Oświatowe. 

14. W celu rozliczenia dotacji Gmina ma prawo żądać przedłożenia oryginałów: rachunków, faktur lub 
innych dokumentów księgowych stanowiących podstawę wydatkowania środków z otrzymanej dotacji. 

15. Gmina ma prawo żądać wyjaśnień w zakresie złożonych rozliczeń oraz korekt tych rozliczeń. 

16. Poprawnie sporządzone rozliczenie z wykorzystania dotacji podlega zatwierdzeniu przez organ 
dotujący w terminie 60 dni od dnia wpływu rozliczenia. 

17. Organ prowadzący dotowaną placówkę zobowiązany jest do: 

1) prowadzenia dokumentacji finansowo- księgowej w sposób umożliwiający jednoznaczne określenie 
sposobu wykorzystania przez placówkę dotacji otrzymanej z budżetu Gminy; 

2) zamieszczania na dokumentach finansowo-księgowych potwierdzających wydatki sfinansowane z środków 
dotacji z budżetu Gminy opisu: ,,Wydatek  dotyczy ………………  w kwocie ……………. zł 
sfinansowano z dotacji z budżetu Gminy  Lubsza” oraz pieczęć i podpis organu prowadzącego lub osoby 
upoważnionej. Treść opisu może być dostosowana do potrzeb jednostki pod warunkiem zachowania 
powyższej wartości informacji. 

18. W opisie określonym w ust. 17 po słowie ,,dotyczący” należy wpisać rodzaj podmiotu dotowanego, na 
którego poniesiono powyższy wydatek. Wydatek może dotyczyć: 

1) oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej; 

2) publicznej szkoły podstawowej. 

19. Wydatek związany z organizacją kształcenia specjalnego lub organizacji zajęć rewalidacyjno-
wychowawczych dodatkowo musi być opisany w sposób jednoznacznie wskazujący na wydatkowanie zgodnie 
z art. 35 ust. 4 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych, przy czym kwota tego wydatku musi być wyraźnie 
podana. 

20. Dotowana placówka zobowiązana jest do przechowywania dokumentów finansowo-merytorycznych 
podlegających kontroli zgodnie § 3 przez okres minimum 5 lat od końca roku, w którym była udzielana 
dotacja. 

Rozdział 3 
Tryb  kontroli 

§ 3. 1. Gminie przysługuje prawo kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji przekazanym 
placówkom, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt 4  uchwały.  

2. Kontrole, o których mowa w ust. 1, przeprowadzają pracownicy Urzędu Gminy w Lubszy, zwani dalej 
kontrolującymi, na podstawie imiennego upoważnienia wydanego przez Wójta. 

3. Upoważnienie zawiera: 

1) oznaczenie organu, datę i miejsce wystawienia; 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 353



2) wskazanie podstawy prawnej kontroli; 

3) imię i nazwisko kontrolującego; 

4) określenie nazwy kontrolowanej placówki oświatowe i organu prowadzącego; 

5) określenie  zakres kontroli; 

7) datę rozpoczęcia i przewidywany termin zakończenia kontroli; 

8) podpis osoby udzielającej upoważnienie z podaniem zajmowanego stanowiska. 

4. Wójt jest zobowiązany  powiadomić pisemnie organ prowadzący placówkę kontrolowaną o terminie, 
miejscu i zakresie planowanej kontroli  - co najmniej 3 dni przed terminem rozpoczęcia kontroli. 

5. Czynności kontrolne przeprowadza się w siedzibie placówki kontrolowanej w dniach i godzinach pracy 
obowiązujących w placówce kontrolowanej oraz w obecności jego pracowników, a w uzasadnionych 
przypadkach - w dniach i godzinach ustalonych pomiędzy kontrolującymi a osobami reprezentującymi 
placówkę kontrolowaną. Kontrola może odbyć się również w siedzibie organu dotującego. 

6. Jeśli dokumenty, które mają zostać poddane kontroli przechowywane są w innym miejscu, niż siedziba 
kontrolowanej placówki oświatowej, organ prowadzący zobowiązany jest dostarczyć i udostępnić 
kontrolującym dokumenty w miejscu, o którym mowa w ust. 5, w terminie uzgodnionym z kontrolującym - 
nie później jednak niż w ciągu 14 dni od otrzymania pisemnego wezwania do okazania dokumentów 
podlegających kontroli. 

7. Kontrolujący mają prawo dokonywania odpisów i kserokopii kontrolowanej dokumentacji,  służącej 
dokumentowaniu  stwierdzonych nieprawidłowości. 

8. Kserokopie służące jako załączniki do protokołu kontroli powinny być poświadczone za zgodność 
z oryginałem przez osoby reprezentujące kontrolowaną placówkę oświatową. 

9. W razie potrzeby kontrolujący mogą występować do organu prowadzącego kontrolowanej placówki lub 
do  jego dyrektora o udzielanie wyjaśnień, sporządzanie obliczeń i zestawień w zakresie pobrania 
i wykorzystania dotacji. 

§ 4. 1. Z przeprowadzonej kontroli sporządza się protokół kontroli w dwóch jednobrzmiących 
egzemplarzach, który  podpisuje kontrolujący i osoba reprezentująca organ prowadzący kontrolowanej 
placówki oraz dyrektor kontrolowanej placówki w terminie 14 dni od dnia otrzymania lub niezwłocznie po 
zmianie protokołu, o którym mowa w ust. 4, lub otrzymaniu stanowiska, o którym mowa w ust. 5.  

2. Protokół kontroli powinien zawierać: 

1) nazwę kontrolowanej placówki w pełnym brzmieniu i jej adres; 

2) wskazanie   organu prowadzącego i osób reprezentujący organ prowadzący; 

3) imiona, nazwiska osób  przeprowadzających  kontrolę; 

4) datę rozpoczęcia i zakończenia kontroli; 

5) określenie przedmiotowego zakresu kontroli i okresu objętego kontrolą; 

6) imię i nazwisko dyrektora  kontrolowanej placówki i osoby pełniącej funkcję głównego księgowego; 

7) opis  dokonanych ustaleń faktycznych; 

8) opis  stwierdzonych nieprawidłowości z uwzględnieniem  ich przyczyn i skutków; 

9) opis dokumentacji dotyczącej  przeprowadzonych dowodów; 

10) informację o sporządzonych załącznikach  stanowiących dowody w stosunku  do  ustaleń protokołu 
kontroli; 

11) informację o powiadomieniu dyrektora kontrolowanej placówki i organu prowadzącego o przysługującym 
im prawie odmowy podpisania protokołu i złożenia pisemnych wyjaśnień, co do przyczyny tej odmowy; 

12) dane o liczbie egzemplarzy protokołu oraz informację o doręczeniu jednego egzemplarza organowi 
prowadzącemu kontrolowanej  placówki; 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 353



13) podpisy osób kontrolujących oraz osoby reprezentującej organ prowadzący i dyrektora kontrolowanej 
placówki. 

3. Organowi prowadzącemu kontrolowanej placówki przysługuje prawo zgłoszenia, przed podpisaniem  
protokołu kontroli, umotywowanych zastrzeżeń, co do  ustaleń zawartych w protokole kontroli, w terminie 
7 dni od dnia otrzymania  protokołu. 

4. W przypadku zgłoszeń zastrzeżeń, o których mowa w ust. 3, kontrolujący dokonuje ich analizy, w razie 
potrzeby podejmuje dodatkowe czynności kontrolne, a w przypadku twierdzenia ich zasadności zmienia 
protokół kontroli. 

5. W przypadku nieuwzględnienia zastrzeżeń, o których mowa  w ust. 3, kontrolujący przekazuje na piśmie 
swoje stanowisko organowi prowadzącemu  placówkę. 

6. Organ prowadzący placówkę może odmówić  podpisania protokołu, w terminie właściwym  do jego 
podpisania i wówczas zobowiązany jest do złożenia  wyjaśnienia na piśmie o przyczynach tej odmowy. 

7. Odmowa podpisania protokołu kontroli nie stanowi podstawy do  wstrzymania realizacji zadań 
pokontrolnych, o których mowa w ust. 8. 

8. Po zakończeniu kontroli Wójt  przekazuje organowi prowadzącemu placówkę wystąpienie pokontrolne, 
w którym  zawarta jest ocena  przedmiotu kontroli, a w razie stwierdzenia uchybień lub nieprawidłowości 
zalecenia pokontrolne. 

9. Organ prowadzący placówkę, do którego zostało skierowane wystąpienie pokontrolne jest zobowiązany, 
w terminie określonym w wystąpieniu pokontrolnym, poinformować Wójta o sposobie realizacji zaleceń 
pokontrolnych oraz o działaniach podjętych w celu usunięcia stwierdzonych uchybień lub nieprawidłowości. 

§ 5. Traci moc uchwała NR XXXIX/290/2018 Rady Gminy Lubsza z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji publicznym szkołom, oddziałom przedszkolnym 
zorganizowanych w publicznych szkołach, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich  pobrania 
i wykorzystania oraz terminu  i sposobu rozliczenia wykorzystanie dotacji 

§ 6. Dane w zakresie godzin wsparcia dla uczniów z autyzmem, w tym zespołem Aspergera oraz 
niepełnosprawnościami  sprzężonymi, zostaną przekazane za okres od stycznia 2025 r., według wzoru 
załącznika Nr 2 i 3 obowiązującego od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubsza. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od  dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

Lubsza 
 
 

Grzegorz Tokarczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 353



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr X/89/2025 

Rady Gminy Lubsza z dnia 19 lutego 2025 r. 

Urząd Gminy 

w Lubszy 

 

Wniosek o udzielenie dotacji na 

rok ………….. 

 

Formularz przeznaczony dla osób prawnych prowadzących na terenie  Gminy Lubsza publiczną  szkołę 

podstawową, oddziały przedszkolne w szkole. 

 

 

-Podstawa prawna: ustawa z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, ustawa z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 

oświatowe. 

 

-Termin składania w formie pisemnej: do dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji. 

 

-Miejsce składania: Urząd Gminy w Lubszy ul. Brzeska 16, 49-313 Lubsza. 

 

Część A                             
 

 

PUBLICZNA    
 

Data i nr zezwolenia na założenie publicznej  szkoły  wydanego przez Wójta Gminy : 

 

NAZAWA: 

 

TYP (wymień jaki)  …………………………………………………………………. 

  

Adres szkoły 

 

NIP: REGON: RSPO: 

 

Kod pocztowy: Miejscowość: 

 

Ulica: 

 

Nr domu Nr lokali : Nr lokali: 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 353



 

Dane do kontaktu 

 

Nr telefonu : 

 

Adres e-mail: 

 

Imię i nazwisko dyrektora szkoły  

 

 

Rachunek bankowy szkoły 

Nazwa posiadacza rachunku bankowego zgodnie z umową zawartą z bankiem, w którym prowadzony jest rachunek: 

 

 

Numer rachunku bankowego: 

 

 

 

DANE O ORGANIE PROWADZĄCYM 

 

 

Wnioskodawca:                      

                                                      

Osoba prawna                                                                                                     

Nazwa osoby prawnej : 

  

 

SIEDZIBA OSOBY PRAWNEJ 

 

Kod pocztowy: Miejscowość: 

 

Ulica: Nr domu:  Nr lokalu: 

 

DANE O OSOBIE(OSOBACH) REPREZENTUJĄCEJ(YCH) ORGAN PROWADZĄCY 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 353



Nazwisko i imię: 

 

 

Tytuł prawny osoby prawnej lub dokument upoważniający do reprezentowania w imieniu organu prowadzącego (należy dołączyć do wniosku) 

 

 

DANE OSOBY WŁAŚCIWEJ DO SKŁADANIE COMIESIĘCZNEJ INFORMACJI  O FAKTYCZNEJ  LICZBIE UCZNIÓW 

 

Nazwisko i imię: 

 

 

Stanowisko: 

 

 

Część B PLANOWANA LICZBA UCZNIÓW W ROKU, KTÓREGO DOTYCZY WNIOSEK 

 

JEDNOSTKA NIENALEŻĄCA DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

LICZBA 

UCZNIÓW 

W TYM LICZBA UCZNIÓW 

Z ORZECZENIEM O POTRZEBIE 

KSZTAŁCENIA SPECJALNEGO 

SZKOŁA PODSTAWOWA  

w tym: 

 

  

 

1) liczba klas w szkole (poziomów nauczania): …………………….. 

 

 

  

 

2) liczba oddziałów integracyjnych /klasy: ……………………….. 

 

  

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOLE PODSTAWOWEJ  

w tym: 

 

  

-1) liczba dzieci, które ukończyły  6 lat lub więcej w roku poprzedzającym rok 

budżetowy 

  

Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, posiadających opinię o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju, o której 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 353



mowa w art. 127 ust. 10 ustawy Prawo oświatowe (prowadzone przez przedszkola, oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, inne 

formy wychowania przedszkolnego, szkoły podstawowe, specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze, specjalne ośrodki wychowawcze, 

ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze oraz poradnie psychologiczno-pedagogicznych, w tym specjalistyczne) 

 

Ogółem uczniów:………………………………….. 

 

Liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych posiadających orzeczenie o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych ,o których mowa 

w art. 127 ust. 10 ustawy Prawo oświatowe (prowadzonych przez przedszkola, oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, inne formy 

wychowania przedszkolnego, specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze, specjalne ośrodki wychowawcze, szkoły i poradnie psychologiczno-

pedagogiczne) 

 

Ogółem uczniów:………………………………….. 

 

 

 

PLANOWANA LICZBA UCZNIÓW  W SZKOLE W ROKU, KTÓREGO DOTYCZY WNIOSEK 

 

Liczba uczniów ogółem:  w tym: liczba 

uczniów bez  

orzeczeń o 

potrzebie 

kształcenia 

specjalnego 

 w tym liczba uczniów z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym :  

n
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

  
in

te
le

k
tu

a
ln

ą
 w

 

st
o
p

n
iu

 l
e
k

k
im

, 

n
ie

d
o
st

o
so

w
a

n
y

ch
 s

p
o

łe
cz

n
ie

, 

za
g
ro

żo
n

y
ch

 n
ie

d
o
st

o
so

w
a

n
ie

m
 

sp
o
łe

cz
n

y
m

 

n
ie

w
id

o
m

y
ch

, 
sł

a
b

o
w

id
zą

cy
ch

, 
z 

n
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 r
u

ch
o

w
ą

 ,
 w

 t
y
m

 

a
fa

zj
ą
 

n
ie

sł
y
sz

ą
cy

ch
, 

sł
a

b
o

sł
y

sz
ą
cy

ch
, 

 z
 

n
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 i
n

te
le

k
tu

a
ln

ą
  
w

 

st
o
p

n
iu

 u
m

ia
rk

o
w

a
n

y
m

 l
u

b
 z

n
a

cz
n

y
m

  

z niepełnosprawnościami  sprzężonymi 

lub z autyzmem   (w tym  z Zespołem 

Aspergera) 

*w oddziałach ogólnodostępnych  wg 

godzin wsparcia 

*w oddziałach integracyjnych i 

specjalnych – ogółem 

 

 

 

d
o
 2

h
 w

sp
a

rc
ia

 

     

p
o
w

y
że

j 
2
 d

o
 5

h
 

w
sp

a
rc

ia
  

p
o
w

y
że

j 
5
 d

o
 1

0
h

 

w
sp

a
rc

ia
 

 p
o
w

y
że

j 
1
0
h

 

w
sp

a
rc

ia
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 353



w oddziałach ogólnodostępnych 

……………………………. 

        

w oddziałach  integracyjnych  

……………………………. 

 

        

w oddziałach  sportowych  

………….………………… 

…… 

        

w oddziałach  

przygotowawczych 

……………….. 

  

        

Razem uczniowie   

w klasach I-III 

……………….. 

 

        

Razem uczniowie   

w klasach IV-VIII 

…………………… 

 

        

Liczba uczniów  ze statutem 

UKR                   

……………………… 

 

        

 

w tym w szkole :  

z orzeczeniem o potrzebie  

nauczania indywidualnego  

 

spełniający obowiązek szkolny 

poza szkołą zgodnie z art. 37 

ustawy Prawo Oświatowe 

 

korzystający z bezpłatnej  nauki 

języka polskiego zgodnie z art. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 353



165 us.7 i 9 ustawy Prawo 

Oświatowe 

w klasach I-III  

korzystający z bezpłatnej  nauki 

języka polskiego zgodnie z art. 

165 us.7 i 9 ustawy Prawo 

Oświatowe w klasach IV-VIII  

 

 

PLANOWANA LICZBA DZIECI   W ODDZIALACH PZRESZKOLNYCH  W SZKOLE PODSTAWOWEJ W ROKU, KTÓREGO DOTYCZY 

WNIOSEK 

 

Liczba 

uczniów 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 L
ic

zb
a 

u
cz

n
ió

w
 b

ez
 o

rz
ec

ze
ń
 o

 p
o
tr

ze
b
ie

  

k
sz

ta
łc

en
ia

 s
p
ec

ja
ln

eg
o
 

Liczba uczniów z  orzeczeniami  o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym: 

n
ie

w
id

o
m

y
ch

, 
sł

ab
o

w
id

zą
cy

ch
, 

z 

n
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 r
u

ch
o
w

ą,
 

 w
 t

y
m

 z
 a

fa
zj

ą,
 z

 n
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
o
śc

ią
  

in
te

le
k

tu
al

n
ą 

 w
 s

to
p

n
iu

 l
ek

k
im

 

n
ie

sł
y

sz
ąc

y
ch

, 
sł

ab
o

sł
y

sz
ąc

y
ch

, 
z 

n
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 i
n
te

le
k
tu

al
n
ą 

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

w
 s

to
p

n
iu

 u
m

ia
rk

o
w

an
y
m

 l
u
b
 z

n
ac

zn
y
m

 

z niepełnosprawnością sprzężoną, z afazją   ( w tym zespół 

Aspergera) 

L
ic

zb
a

 u
cz

n
ió

w
 

d
o

 5
 l

a
t 

L
ic

zb
a

2
 u

cz
n

ió
w

 6
 l

et
n

ic
h

 i
 s

ta
rs

zy
ch

 

w
 o

d
d

zi
ał

ac
h

 s
p
ec

ja
ln

y
ch

  

w
 o

d
d

zi
aa

łc
h

  

in
te

g
ra

cy
jn

y
ch

 

w oddziałach ogólnodostępnych  

d
o

 2
h
 w

sp
ar

ci
a 

p
o

w
y

że
j 

2
 d

o
 5

h
 w

sp
ar

ci
a 

p
o

w
y

że
j 

5
 d

o
 1

0
h

 

w
sp

ar
ci

a 

p
o

w
y

że
j1

0
h

 w
sp

ar
ci

a 

oddziały 

przedszkolne  

w szkołach 

podstawowych 

  

           

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 353



 Liczba  dzieci  objętych  wczesnym  wspomaganiem  rozwoju 

 

Liczba uczniów :  

 

 Liczba  dzieci upośledzionych intelektualnie  w stopniu głębokim (z orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych) 

 

Liczba uczniów :  

 

 

 

 

Część C  PODPIS(-Y) OSOBY(OSÓB) REPREZENTUJĄCEJ(-YCH) ORGAN PROWADZĄCY 

 

 

…………………………………… ………                                                                                                               ………………………………. 

       Miejscowość, data                                                                                                                                               Czytelny(e) podpis(y) składającego(ych) 

                                                                                                                                                                                                    wniosek o udzielenie dotacji 

 

 

 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych – dalej: RODO; Dz. Urz. UE L Nr 119, str. 1) 

informujemy, że: 

1) Administratorem Pani/Pana danych jest Gmina Lubsza reprezentowana przez Wójta z siedzibą w Urzędzie Gminy w Lubszy, ul.  Brzeska 16, 49-313 Lubsza. 

2) W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych mogą Państwo kontaktować się z inspektorem ochrony danych: Urząd Gminy w Lubszy ul. Brzeska 16, 49-313 Lubsza, e-mail: 

iod@lubsza.ug.gov.pl.  

3) Pani/Pana dane będą przetwarzane w celu związanym z dotowaniem szkoły prowadzonej przez osoby niebędące jednostkami samorządu terytorialnego oraz w celu prowadzenia 

postępowań administracyjnych, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO w związku z ustawą z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych oraz Kodeksem 

postępowania administracyjnego. 

4) Pani/Pana dane nie będą udostępniane podmiotom innym niż uprawnionym na podstawie przepisów prawa oraz podmiotom, którym dane zostały powierzone do przetwarzania na 

podstawie zawartych umów powierzenia. 

5) Pani/Pana dane będą przechowywane przez okres 6 lat. 

6) Przysługuje Pani/Panu prawo do: 

a) dostępu do własnych danych, na zasadach określonych w art. 15 RODO; 

b) sprostowania danych, na zasadach określonych w art. 16 RODO; 

c) usunięcia danych („prawo do bycia zapomnianym”), na zasadach określonych w art. 17 RODO; 

d) ograniczenia przetwarzania, na zasadach określonych w art. 18 RODO. 

7) W związku z przetwarzaniem danych osobowych przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 353



8) Podanie danych jest wymogiem ustawowym, a ich niepodanie może skutkować odmową udzielenia dotacji. 

9) Dane nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 353



 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr X/89/2025 

Rady Gminy Lubsza z dnia 19 lutego 2025 r. 

Urząd Gminy 

w Lubszy 

Informacja miesięczna  o aktualnej liczbie uczniów  szkoły 

według  stanu na pierwszy dzień roboczy miesiąca………………20….rok 

 

Formularz przeznaczony dla osób prawnych prowadzących na terenie  Gminy Lubsza publiczną  szkołę 

podstawową 

 

Podstawa prawna: ustawa z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, ustawa z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe. 

 

Część A                             

 

DANE O SZKOLE 

 

NZAWA: 

 

Adres szkoły 

 

Kod pocztowy: Miejscowość: 

 

Ulica: 

 

Nr domu Nr lokali : Nr lokali: 

 

DANE O ORGANIE PROWADZĄCYM 

 

 

Wnioskodawca: 

                                                      

Osoba prawna                                                                                                     

Nazwa osoby prawnej : 

  

SIEDZIBA OSOBY PRAWNEJ 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 353



Kod pocztowy: Miejscowość: 

 

Ulica: Nr domu:  Nr lokalu: 

 

 

CZĘŚĆ B 

 

 

INFORMACJA O FAKTYCZNEJ LICZBIE UCZNIÓW SZKOŁY  WG STANU NA PIERWSZY DZIEŃ ROBOCZY 

MIESIĄCA 

 

Liczba uczniów w szkole ogółem: …….. , w tym liczba przypadających  wagi 1)   w szkole na wszystkich  uczniów: 

………………………………………….. 

 
1) wysokość wag jest ustalana w rozporządzeniu ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania w sprawie sposobu podziału łącznej kwoty 

potrzeb oświatowych między jednostkami samorządu terytorialnego w roku, w którym dotacja jest naliczana 

 

Liczba klas w szkole (poziomów nauczania): …… 

 

Liczba klas integracyjnych……….. 

 

 

Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, posiadających opinię o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju, o której 

mowa w art. 127 ust. 10 ustawy Prawo oświatowe (prowadzone przez przedszkola, oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, inne 

formy wychowania przedszkolnego, szkoły podstawowe, specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze, specjalne ośrodki wychowawcze, 

ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze oraz poradnie psychologiczno-pedagogicznych, w tym specjalistyczne) 

 

Ogółem uczniów:………………………………….. 

 

Liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych posiadających orzeczenie o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, o których mowa 

w art. 127 ust. 10 ustawy Prawo oświatowe (prowadzonych przez przedszkola, oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, inne formy 

wychowania przedszkolnego, specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze, specjalne ośrodki wychowawcze, szkoły i poradnie psychologiczno-

pedagogiczne) 

 

Ogółem uczniów:………………………………….. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 353



LICZBA UCZNIÓW  W SZKOLE WG STANU NA PIERWSZY DZIEŃ ROBOCZY MIESIĄCA 

 

Liczba uczniów 

ogółem:  

w tym: liczba 

uczniów bez  

orzeczeń o 

potrzebie 

kształcenia 

specjalnego 

 w tym liczba uczniów z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym :  

n
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
o
śc

ią
  
in

te
le

k
tu

a
ln

ą
 w

 

st
o
p

n
iu

 l
e
k

k
im

, 

n
ie

d
o
st

o
so

w
a
n

y
ch

 s
p

o
łe

cz
n

ie
, 

za
g
ro

żo
n

y
ch

 n
ie

d
o
st

o
so

w
a
n

ie
m

 

sp
o
łe

cz
n

y
m

 

n
ie

w
id

o
m

y
ch

, 
sł

a
b

o
w

id
zą

cy
ch

, 
z 

n
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
o
śc

ią
 r

u
ch

o
w

ą
 ,

 w
 t

y
m

 

a
fa

zj
ą
 

n
ie

sł
y
sz

ą
cy

ch
, 

sł
a
b

o
sł

y
sz

ą
cy

ch
, 

 z
 

n
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
o
śc

ią
 i

n
te

le
k

tu
a
ln

ą
  

w
 

st
o
p

n
iu

 u
m

ia
rk

o
w

a
n

y
m

 l
u

b
 z

n
a
cz

n
y
m

  

z niepełnosprawnościami  sprzężonymi 

lub z autyzmem   (w tym  z Zespołem 

Aspergera) 

*w oddziałach ogólnodostępnych  wg 

godzin wsparcia 

*w oddziałach integracyjnych                     

i specjalnych – ogółem 

 

 

d
o
 2

h
 w

sp
a
rc

ia
 

 

p
o
w

y
że

j 
2
 d

o
 5

h
 

w
sp

a
rc

ia
 

p
o
w

y
że

j 
5
 d

o
 1

0
h

 

w
sp

a
rc

ia
 

 p
o
w

y
że

j 
1
0
h

 

w
sp

a
rc

ia
 

w oddziałach 

ogólnodostępnych 

……………… 

        

w oddziałach  

integracyjnych 

……………… 

        

w oddziałach  

sportowych  

…………………… 

        

w oddziałach  

przygotowawczych 

……………….. 

        

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 353



Razem uczniowie   

w klasach I-III 

……………….. 

 

        

Razem uczniowie   

w klasach IV-VIII 

………………. 

 

        

Liczba uczniów  ze 

statutem UKR  

…………… 

 

        

w tym w szkole :  

z orzeczeniem 

o potrzebie  

nauczania 

indywidualnego  

 

 

spełniający 

obowiązek szkolny 

poza szkołą 

zgodnie z art. 37 

ustawy Prawo 

Oświatowe 

 

 

korzystający  

z bezpłatnej  nauki 

języka polskiego 

zgodnie z art. 165 

us.7 i 9 ustawy 

Prawo Oświatowe 

w klasach I-III  

 

 

korzystający  

z bezpłatnej  nauki 

języka polskiego 

zgodnie z art. 165 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 353



us.7 i 9 ustawy 

Prawo Oświatowe 

w klasach IV-VIII  

 

 

Oświadczam, że powyższe dane są zgodne z rzeczywistością oraz, że dokumenty potwierdzające niepełnosprawność znajdują się w szkole. 

 

Część C 

 

  PODPIS(-Y) OSOBY(OSÓB) WŁAŚCIWEJ (-YCH)  DO SKŁADANIA  COMIESIĘCZNYCH INFORMACJI O LICZBIE UCZNIÓW  

 

 

 

…………………………………… ………                                                                                                                 ……………………………..…. 

 

         Miejscowość, data                                                                                                                                            Czytelny(e) podpis(y) składającego(ych) 

                                                                                                                                                                                                    wniosek o udzielenie dotacji 

 

 

 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych – dalej: RODO; Dz. Urz. UE L Nr 119, str. 1) informujemy, że: 

1) Administratorem Pani/Pana danych jest Gmina Lubsza reprezentowana przez Wójta z siedzibą w Urzędzie Gminy w Lubszy, ul.  Brzeska 16, 49-313 Lubsza. 

2) W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych mogą Państwo kontaktować się z inspektorem ochrony danych: Urząd Gminy w Lubszy ul. Brzeska 16, 49-313 Lubsza, e-mail: iod@lubsza.ug.gov.pl.  

3) Pani/Pana dane będą przetwarzane w celu związanym z dotowaniem szkoły prowadzonej przez osoby niebędące jednostkami samorządu terytorialnego oraz w celu prowadzenia postępowań administracyjnych, na podstawie 

art. 6 ust. 1 lit. c) RODO w związku z ustawą z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych oraz Kodeksem postępowania administracyjnego. 

4) Pani/Pana dane nie będą udostępniane podmiotom innym niż uprawnionym na podstawie przepisów prawa oraz podmiotom, którym dane zostały powierzone do przetwarzania na podstawie zawartych umów powierzenia. 
5) Pani/Pana dane będą przechowywane przez okres 6 lat. 

6) Przysługuje Pani/Panu prawo do: 

a) dostępu do własnych danych, na zasadach określonych w art. 15 RODO; 
b) sprostowania danych, na zasadach określonych w art. 16 RODO; 

c) usunięcia danych („prawo do bycia zapomnianym”), na zasadach określonych w art. 17 RODO; 

d) ograniczenia przetwarzania, na zasadach określonych w art. 18 RODO. 
7) W związku z przetwarzaniem danych osobowych przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

8) Podanie danych jest wymogiem ustawowym, a ich niepodanie może skutkować odmową udzielenia dotacji. 

9) Dane nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 353



 

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr X/89/2025 

Rady Gminy Lubsza z dnia 19 lutego 2025 r. 
Urząd Gminy 

w Lubszy 

 

Informacja miesięczna  o aktualnej liczbie uczniów  oddziału przedszkolnego    

w szkole  podstawowej  

według  stanu na pierwszy dzień roboczy miesiąca………………20….rok 

 

Formularz przeznaczony dla osób prawnych prowadzących na terenie  Gminy Lubsza publiczną  szkołę 

podstawową z oddziałem przedszkolnym  

 

-Podstawa prawna: ustawa z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, ustawa z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe. 

 

Część A                             

 

DANE O SZKOLE PODSTAWOWEJ  Z ODDZIAŁEM PRZEDSZKOLNYM 

 

NAZWA: 

 

Adres szkoły podstawowej z oddziałem przedszkolnym  

Kod pocztowy: Miejscowość: 

 

Ulica: 

 

Nr domu Nr lokali : Nr lokali: 

DANE O ORGANIE PROWADZĄCYM 

 

 

Wnioskodawca: 

                                                      

Osoba prawna                                                                                                     

Nazwa osoby prawnej :  

 

SIEDZIBA OSOBY PRAWNEJ 

 

Kod pocztowy: Miejscowość: 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 353



Ulica: Nr domu:  Nr lokalu: 

 

 

CZĘŚĆ B 

 
 INFORMACJA O FAKTYCZNEJ LICZBIE UCZNIÓW ODDZIAŁU PRZEDSZKOLNEGO  SZKOŁY PODSTAWOWEJ  

 WG STANU NA PIERWSZY DZIEŃ ROBOCZY MIESIĄCA  

Ogólna liczba uczniów Oddziału Przedszkolnego1)………………  w tym liczba  wag 2) przypadająca na  uczniów  Oddziału Przedszkolnego : P….., 

P…..., .. 

 
1) nie mogą  być wykazywane dzieci młodsze niż 2,5 roku, a także objęte  nauczaniem domowym ; 
2) wysokość wag jest ustalana w rozporządzeniu ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania w sprawie sposobu podziału łącznej kwoty 

potrzeb oświatowych między jednostkami samorządu terytorialnego w roku w którym dotacja jest naliczana 

 

Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, posiadających opinię o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju, o której 

mowa w art. 127 ust. 10 ustawy Prawo oświatowe (prowadzone przez przedszkola, oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, inne 

formy wychowania przedszkolnego, szkoły podstawowe, specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze, specjalne ośrodki wychowawcze, 

ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze oraz poradnie psychologiczno-pedagogicznych, w tym specjalistyczne) 

 

Ogółem uczniów:……  waga P……….. w tym: 

 

 

-liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, będących jednocześnie wychowankami dotowanego oddziału przedszkolnego w szkole 

podstawowej : ............. 

 

 

-liczba  dzieci realizujących wyłącznie wczesne wspomaganie rozwoju dziecka: 

.................................................................................................................................................... 

 

Liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych posiadających orzeczenie o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, o których mowa w 

art. 127 ust. 10 ustawy Prawo oświatowe (prowadzonych przez przedszkola, oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, inne formy 

wychowania przedszkolnego, specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze, specjalne ośrodki wychowawcze, szkoły i poradnie psychologiczno-

pedagogiczne) 

Ogółem uczniów:…………  waga P.. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 353



Liczna dzieci realizujących obowiązek rocznego przygotowania przedszkolnego poza placówką, zgodnie z art. 37 ust. 1 ustawy Prawo oświatowe 

 

Ogółem liczna dzieci ………. 

 
 LICZBA DZIECI   W ODDZIALACH PRZESZKOLNYCH  W SZKOLE PODSTAWOWEJ WG STANU NA PIERWSZY DZIEŃ ROBOCZY 

MIESIĄCA 

 

Liczba 

uczniów  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 L
ic

zb
a 

u
cz

n
ió

w
 b

ez
 o

rz
ec

ze
ń
 o

 p
o
tr

ze
b
ie

  

k
sz

ta
łc

en
ia

 s
p
ec

ja
ln

eg
o
 

Liczba uczniów z  orzeczeniami  o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym: 

n
ie

w
id

o
m

y
ch

, 
sł

ab
o
w

id
zą

cy
ch

, 
z 

n
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
o
śc

ią
 r

u
ch

o
w

ą,
 

 w
 t

y
m

 z
 a

fa
zj

ą,
 z

 n
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
o
śc

ią
  

in
te

le
k

tu
al

n
ą 

 w
 s

to
p
n
iu

 l
ek

k
im

 

n
ie

sł
y

sz
ąc

y
ch

, 
sł

ab
o
sł

y
sz

ąc
y
ch

, 
z 

n
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
o
śc

ią
 i

n
te

le
k
tu

al
n
ą 

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

w
 s

to
p

n
iu

 u
m

ia
rk

o
w

an
y
m

 l
u
b
 

zn
ac

zn
y

m
 

z niepełnosprawnością sprzężoną, z afazją   (w tym zespół 

Aspergera) 

L
ic

zb
a

 u
cz

n
ió

w
 

d
o

 5
 l

a
t 

L
ic

zb
a

3
) 
u

cz
n

ió
w

 6
 l

et
n

ic
h

 i
 s

ta
rs

zy
ch

 

w
 o

d
d

zi
ał

ac
h
 s

p
ec

ja
ln

y
ch

  

w
 o

d
d

zi
ał

ac
h
  

in
te

g
ra

cy
jn

y
ch

 

w oddziałach ogólnodostępnych  

d
o

 2
h

 w
sp

ar
ci

a 

p
o

w
y

że
j 

2
 d

o
 5

h
 

w
sp

ar
ci

a 

p
o

w
y

że
j 

5
 d

o
 1

0
h
 

w
sp

ar
ci

a 

p
o

w
y

że
j1

0
h
 w

sp
ar

ci
a 

oddziały 

przedszkolne  

w szkołach 

podstawowych 

 

 w tym:  

           

liczba uczniów  z 

Ukrainy ze statusem  

UKR  

           

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 353



3) dzieci 6 letnie i starsze liczone wg roku urodzenia tj. podlegające rocznemu obowiązkowemu przygotowaniu przedszkolnemu od września danego roku 

do sierpnia kolejnego roku  
 

Oświadczam, że powyższe dane są zgodne ze stanem faktycznym oraz, że dokumenty potwierdzające niepełnosprawność uczniów oddziału 

przedszkolnego w  znajdują się w szkole.   

Część C 

 
  PODPIS(-Y) OSOBY(OSÓB) WŁAŚCIWEJ (-YCH)  DO SKŁADANIA  COMIESIĘCZNYCH INFORMACJI O LICZBIE UCZNIÓW  

 

 

 

…………………………………… ………                                                                                               …………………………………………. 

 

         Miejscowość, data                                                                                                                                      Czytelny(e) podpis(y) składającego(ych) 

                                                                                                                                                                                                    wniosek o udzielenie dotacji 

 

 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych – dalej: RODO; Dz. Urz. UE L Nr 119, str. 1) 

informujemy, że: 

1) Administratorem Pani/Pana danych jest Gmina Lubsza reprezentowana przez Wójta z siedzibą w Urzędzie Gminy w Lubszy, ul.  Brzeska 16, 49-313 Lubsza. 

2) W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych mogą Państwo kontaktować się z inspektorem ochrony danych: Urząd Gminy w Lubszy ul. Brzeska 16, 49-313 Lubsza, e-mail: 

iod@lubsza.ug.gov.pl.  

3) Pani/Pana dane będą przetwarzane w celu związanym z dotowaniem szkoły prowadzonej przez osoby niebędące jednostkami samorządu terytorialnego oraz w celu prowadzenia 

postępowań administracyjnych, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO w związku z ustawą z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych oraz Kodeksem 

postępowania administracyjnego. 

4) Pani/Pana dane nie będą udostępniane podmiotom innym niż uprawnionym na podstawie przepisów prawa oraz podmiotom, którym dane zostały powierzone do przetwarzania na 

podstawie zawartych umów powierzenia. 

5) Pani/Pana dane będą przechowywane przez okres 6 lat. 

6) Przysługuje Pani/Panu prawo do: 

a) dostępu do własnych danych, na zasadach określonych w art. 15 RODO; 

b) sprostowania danych, na zasadach określonych w art. 16 RODO; 

c) usunięcia danych („prawo do bycia zapomnianym”), na zasadach określonych w art. 17 RODO; 

d) ograniczenia przetwarzania, na zasadach określonych w art. 18 RODO. 

7) W związku z przetwarzaniem danych osobowych przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

8) Podanie danych jest wymogiem ustawowym, a ich niepodanie może skutkować odmową udzielenia dotacji. 

9) Dane nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 353



 

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr X/89/2025 

Rady Gminy Lubsza z dnia 19 lutego 2025 r. 

 

Urząd Gminy 

w Lubszy 

 

Załącznik do informacji miesięcznej o aktualnej liczbie uczniów  niebędących mieszkańcami Gminy    

oddziału przedszkolnego  szkoły podstawowej    

według  stanu na pierwszy dzień roboczy miesiąca………………20….rok 

 

Formularz przeznaczony dla osób prawnych prowadzących na terenie  Gminy Lubsza publiczną  szkołę 

podstawową z oddziałem przedszkolnym 

 

-Podstawa prawna: ustawa z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, ustawa z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 

oświatowe. 

Część A                             

 

DANE O SZKOLE PODSTAWOWEJ  Z ODDZIALEM PRZEDSZKOLNYM 

 

NZAWA: 

 

Adres szkoły podstawowej z oddziałem przedszkolnym  

Kod pocztowy: Miejscowość: 

 

Ulica: 

 

Nr domu Nr lokali : Nr lokali: 

 

DANE O ORGANIE PROWADZĄCYM 

 

 

Wnioskodawca: 

                                                      

Osoba prawna                                                                                                     

Nazwa osoby prawnej :  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 353



SIEDZIBA OSOBY PRAWNEJ 

 

Kod pocztowy: Miejscowość: 

 

Ulica: Nr domu:  Nr lokalu: 

 

 

CZĘŚĆ B 

 

 INFORMACJA O FAKTYCZNEJ LICZBIE UCZNIÓW  NIEBĘDĄCYCH MIESZKAŃCAMI GMINY ODDZIAŁU PRZEDSZKOLNEGO  

SZKOŁY PODSTAWOWEJ  WG STANU NA PIERWSZY DZIEŃ ROBOCZY MIESIĄCA  

 

 Liczba1) uczniów  niebędących mieszkańcami Gminy   w Oddziale  Przedszkolnym ………………,  w tym liczba  uczniów 6 letnich i starszych 

………….. . 

 
1) nie mogą  być wykazywane dzieci młodsze niż 2,5 roku, a także objęte  nauczaniem domowym 

 

Lp. Imię i nazwisko Data uradzenia  Miejsce zamieszkania 

/gmina 

Uczeń w wieku  

 od 3 do 5 lat  

Uczeń 6-letni 

 i starszy3) 

Wagi  przypadające na 

ucznia2) 

 

       

 
2) wysokość wag jest ustalana w rozporządzeniu ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania w sprawie sposobu podziału łącznej kwoty 

potrzeb oświatowych między jednostkami samorządu terytorialnego w roku w którym  dotacja jest naliczana  
3) dzieci 6 letnie i starsze liczone wg roku urodzenia tj. podlegające rocznemu obowiązkowemu przygotowaniu przedszkolnemu od września danego 

roku do sierpnia kolejnego roku  

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 24 – Poz. 353



 

Część C 

 

  PODPIS(-Y) OSOBY(OSÓB) WŁAŚCIWEJ (-YCH)  DO SKŁADANIA  COMIESIĘCZNYCH INFORMACJI O LICZBIE UCZNIÓW  

 

 

 

…………………………………… ………                                                                                                             

……………………………………………. 

        

         Miejscowość, data                                                                                                                                    Czytelny(e) podpis(y) składającego(ych) 

                                                                                                                                                                                                    wniosek o udzielenie dotacji 

 

 

 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych – dalej: RODO; Dz. Urz. UE L Nr 119, str. 1) 

informujemy, że: 

1) Administratorem Pani/Pana danych jest Gmina Lubsza reprezentowana przez Wójta z siedzibą w Urzędzie Gminy w Lubszy, ul.  Brzeska 16, 49-313 Lubsza. 

2) W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych mogą Państwo kontaktować się z inspektorem ochrony danych: Urząd Gminy w Lubszy ul. Brzeska 16, 49-313 Lubsza, e-mail: 

iod@lubsza.ug.gov.pl.  

3) Pani/Pana dane będą przetwarzane w celu związanym z dotowaniem szkoły prowadzonej przez osoby niebędące jednostkami samorządu terytorialnego oraz w celu prowadzenia 

postępowań administracyjnych, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO w związku z ustawą z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych oraz Kodeksem 

postępowania administracyjnego. 

4) Pani/Pana dane nie będą udostępniane podmiotom innym niż uprawnionym na podstawie przepisów prawa oraz podmiotom, którym dane zostały powierzone do przetwarzania na 

podstawie zawartych umów powierzenia. 

5) Pani/Pana dane będą przechowywane przez okres 6 lat. 

6) Przysługuje Pani/Panu prawo do: 

a) dostępu do własnych danych, na zasadach określonych w art. 15 RODO; 

b) sprostowania danych, na zasadach określonych w art. 16 RODO; 

c) usunięcia danych („prawo do bycia zapomnianym”), na zasadach określonych w art. 17 RODO; 

d) ograniczenia przetwarzania, na zasadach określonych w art. 18 RODO. 

7) W związku z przetwarzaniem danych osobowych przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

8) Podanie danych jest wymogiem ustawowym, a ich niepodanie może skutkować odmową udzielenia dotacji. 

9) Dane nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 25 – Poz. 353



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr X/89/2025 

Rady Gminy Lubsza z dnia 19 lutego 2025 r. 

 

………………………………………………… 

(imię i nazwisko rodzica/prawnego opiekuna) 

 

………………………………………………..................................... 

(nazwa szkoły podstawowej z oddziałem przedszkolnym 

 

Oświadczenie o zamieszkaniu 

 

Niniejszym oświadczam, że jestem rodzicem/opiekunem prawnym/sprawuję pieczę zastępczą 

(niepotrzebne skreślić) 

nad dzieckiem 

………………………………………………………………………………………………… 

(imię i nazwisko dziecka ) 

i mój adres zamieszkania: 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

jest miejscem zamieszkania dziecka od dnia …..…………………………………………… . 

 

 

…….……………………                                                                      ………………………………………. 

Miejscowość, data                                                                                     podpis rodzica/ prawnego opiekuna 

 

 

Pouczenie 

1. Zgodnie z art. 4 pkt 19 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r., Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.) 

przez rodziców należy rozumieć także prawnych opiekunów dziecka oraz osoby (podmioty) sprawujące pieczę 

zastępczą nad dzieckiem. 

2. Zgodnie z art. 25-28 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2024 r. poz. 1061 ze zm.) 

miejscem zamieszkania osoby fizycznej jest miejscowość, w której osoba ta przebywa z zamiarem stałego 

pobytu. Miejscem zamieszkania dziecka pozostającego pod władzą rodzicielską jest miejsce zamieszkania 

rodziców albo tego z rodziców, któremu wyłącznie przysługuje władza rodzicielska lub któremu zostało 

powierzone wykonywanie władzy rodzicielskiej. Jeżeli władza rodzicielska przysługuje na równi obojgu 

rodzicom mającym osobne miejsce zamieszkania, miejsce zamieszkania dziecka jest u tego z rodziców, u 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 26 – Poz. 353



którego dziecko stale przebywa. Jeżeli dziecko nie przebywa stale u żadnego z rodziców, jego miejsce 

zamieszkania określa sąd opiekuńczy. Miejscem zamieszkania osoby pozostającej pod opieką jest miejsce 

zamieszkania opiekuna. Można mieć tylko jedno miejsce zamieszkania.  

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 

sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych – dalej: RODO; Dz. Urz. UE L Nr 

119, str. 1) informujemy, że: 

1) Administratorem Pani/Pana danych jest Gmina Lubsza reprezentowana przez Wójta z siedzibą w Urzędzie Gminy w 

Lubszy, ul.  Brzeska 16, 49-313 Lubsza. 

2) W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych mogą Państwo kontaktować się z inspektorem ochrony danych: 

Urząd Gminy w Lubszy ul. Brzeska 16, 49-313 Lubsza, e-mail: iod@lubsza.ug.gov.pl.  

3) Pani/Pana dane będą przetwarzane w celu związanym z dotowaniem szkoły prowadzonej przez osoby niebędące 

jednostkami samorządu terytorialnego oraz w celu prowadzenia postępowań administracyjnych, na podstawie art. 6 

ust. 1 lit. c) RODO w związku z ustawą z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych oraz 

Kodeksem postępowania administracyjnego. 

4) Pani/Pana dane nie będą udostępniane podmiotom innym niż uprawnionym na podstawie przepisów prawa oraz 

podmiotom, którym dane zostały powierzone do przetwarzania na podstawie zawartych umów powierzenia. 

5) Pani/Pana dane będą przechowywane przez okres 6 lat. 

6) Przysługuje Pani/Panu prawo do: 

a) dostępu do własnych danych, na zasadach określonych w art. 15 RODO; 

b) sprostowania danych, na zasadach określonych w art. 16 RODO; 

c) usunięcia danych („prawo do bycia zapomnianym”), na zasadach określonych w art. 17 RODO; 

d) ograniczenia przetwarzania, na zasadach określonych w art. 18 RODO. 

7) W związku z przetwarzaniem danych osobowych przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do organu 

nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

8) Podanie danych jest wymogiem ustawowym, a ich niepodanie może skutkować odmową udzielenia dotacji. 

9) Dane nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 27 – Poz. 353



 

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr X/89/2025 

Rady Gminy Lubsza z dnia 19 lutego 2025 r. 

 

Urząd Gminy w Lubszy  

Roczne rozliczenie  otrzymanych dotacji * 

 w roku ………………. 

rozdział klasyfikacji 

budżetowej………………………………………… 

 

Formularz przeznaczony dla osób prawnych innych niż 

jednostka samorządu terytorialnego  prowadzących na 

terenie Gminy Lubsza publiczne  szkoły/ oddziały 

przedszkolne  zorganizowane w publicznych szkołach 

podstawowych. 

 

-Podstawa prawna: ustawa z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, 

ustawa z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe. 

 

Termin składania w formie pisemnej : do 15 stycznia  roku następnego  po roku udzielenie dotacji - 

za okres od 1 styczna do 31  grudnia 

 

 

Część A       

 

DANE O PUBLICZNEJ SZKOLE PODSTAWOWEJ  Z ODDZIAŁEM PRZEDSZKOLNYM 

 

NAZAWA: 

 

Adres szkoły podstawowej z oddziałem przedszkolnym  

NIP REGON 

Kod pocztowy: Miejscowość: 

 

Ulica: 

 

Nr domu Nr lokali : Nr lokali: 

 

DANE O ORGANIE PROWADZĄCYM 

 

 

Wnioskodawca:                                                       

Osoba prawna                                                                                                     

Nazwa osoby prawnej :  

 

SIEDZIBA OSOBY PRAWNEJ 

 

Kod pocztowy: Miejscowość: 

 

Ulica: Nr domu:  Nr lokalu: 

 

 

CZĘŚĆ B 

  

INFORMACJA  O WYKORZYSTANIU DOTACJI OTRZYMANEJ NA UCZNIÓW PUBLICZNEJ 

SZKOŁY PODSTAWOWEJ/ODDZIAŁU PRZEDSZKOLNEGO W SZKOLE PODSTAWOWEJ * 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 28 – Poz. 353



Tabela 1. Rozliczenie liczby uczniów w placówce, na których przekazano dotację  

 

Lp. Miesiąc Liczba uczniów wykazanych w informacji miesięcznych o aktualnej liczby 

uczniów 

 

Kwota 

otrzymanej 

dotacji  

Ogółem W tym: 

Niepełnosprawnych : Objętych 

wczesnym 

wspomaganiem 

rozwoju -liczba  

Liczba 

uczestników 

zajęć 

rewalidacyjno-

wychowawczych 

 

liczba 

uczniów  

Rodzaj 

niepełnosprawności 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 styczeń       

2 luty       

3 ……….       

….. Razem       

 

CZĘŚĆ   C 

 

ZESTAWIENIE DOKUMENTÓW STANOWIĄCYCH PODSTAWĘ ROCZNEGO 

ROZLICZENIA DOTACJI ZGODNIE Z KALALOGIEM ART. 35 USTAWY O 

FIANSOWANIU ZADAN OŚWIATOWYCH 

 

Tabela 1. Rozliczenie kwoty dotacji otrzymanej przez podmiot dotowany, z wyłączeniem dotacji 

otrzymanej na dzieci posiadające orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego. 

Lp. Wykorzystanie dotacji 

 

Rodzaj wydatku bieżącego, na 

które została wydatkowana 

dotacja  

Kwota do 

zapłaty 

Data zapłaty Numer dowodu 

stanowiącego podstawę 

realizacji wydatku i 

rozliczenia dotacji  

1 2 3 4 5 

1     

2     

…..     

Kwota otrzymanej dotacji    

Kwota wykorzystanej dotacji   

Kwota niewykorzystanej dotacji  

Kwota zwróconej dotacji  

 

Tabela 2. Rozliczenie kwoty dotacji przez podmiot dotowany na dzieci posiadające orzeczenie 

o potrzebie kształcenia specjalnego  

Lp. Wykorzystanie dotacji 

 

Rodzaj wydatku bieżącego, na 

które została wydatkowana 

dotacja  

Kwota do 

zapłaty 

Data zapłaty Numer dowodu 

stanowiącego podstawę 

realizacji wydatku i 

rozliczenia dotacji  

1 2 3 4 5 

1     

2     

…..     

Kwota otrzymanej dotacji    

Kwota wykorzystanej dotacji   

Kwota niewykorzystanej dotacji  

Kwota zwróconej dotacji  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 29 – Poz. 353



Tabela 3. Rozliczenie kwoty dotacji przez podmiot dotowany na  wczesne  wspomaganie rozwoju 

dziecka 

 

Lp. Wykorzystanie dotacji 

 

Rodzaj wydatku bieżącego, na 

które została wydatkowana 

dotacja  

Kwota do 

zapłaty 

Data zapłaty Numer dowodu 

stanowiącego podstawę 

realizacji wydatku i 

rozliczenia dotacji  

1 2 3 4 5 

1     

2     

…..     

Kwota otrzymanej dotacji    

Kwota wykorzystanej dotacji   

Kwota niewykorzystanej dotacji  

Kwota zwróconej dotacji  

 

Tabela 4. Rozliczenie kwoty dotacji przez podmiot dotowany  na zajęcia rewalidacyjno-

wychowawcze, o których mowa w art. 36 ust. 17 ustawy Prawo oświatowe. 

 

Lp. Wykorzystanie dotacji 

 

Rodzaj wydatku bieżącego, na 

które została wydatkowana 

dotacja  

Kwota do 

zapłaty 

Data zapłaty Numer dowodu 

stanowiącego podstawę 

realizacji wydatku i 

rozliczenia dotacji  

1 2 3 4 5 

1     

2     

…..     

Kwota otrzymanej dotacji    

Kwota wykorzystanej dotacji   

Kwota niewykorzystanej dotacji  

Kwota zwróconej dotacji  

 

CZĘŚĆ   D 

 

PODSUMOWANIE WYDATKÓW SFINANSOWANYCH Z DOTACJI OŚWIATOWEJ 

 

  Tabela . 1. Rozliczenie dotacji na pokrycie wydatków określonych w art. 35 ustawy z dnia 27 

października 2017r. o finansowaniu zadań oświatowych. 

 

 

Grupy wydatków od poz. 1 do 5, dotyczą wyszczególnienia wydatków sfinansowanych środkami z 

dotacji na kształcenie ogólne 

i specjalne  (art. 35 ust. 1  ustawy o finansowaniu zadań oświatowych)  

Lp. Nazwa wydatku Kwota wydatku sfinansowana  

 ze środków z dotacji 

1 2 5 

1. Wydatki bieżące  na wynagrodzenia nauczycieli  wraz 

z pochodnymi  od wynagrodzeń pracodawcy, brutto 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 30 – Poz. 353



2 Wydatki bieżące  na wynagrodzenia  pozostałych 

pracowników,  brutto 

 

3 Wydatki bieżące  na remont placówki   

4. Wydatki bieżące  na zakup  pomocy naukowych i  

dydaktycznych 

 

5. Wydatki bieżące  na pozostałe wydatki  nie stanowiące  

wydatków inwestycyjnych 

 

 

SUMA WYDATKÓW SFINANSOWANYCH Z DOTACJI :………………….. 

w tym ( poz. od 6-10):  

Grupy wydatków od poz. 6 do 10, dotyczą wyszczególnienia wydatków na kształcenie specjalne 

sfinansowanych środkami z 

dotacji na kształcenie specjalne  o którym mowa w art.  35 ust. 4 ustawy o finansowaniu zadań 

oświatowych) 

 

6. 

Wydatki bieżące wraz z pochodnymi  na 

wynagrodzenia w zakresie kształcenia specjalnego 

 

7.  Wydatki bieżące na dokształcanie pracowników 

pedagogicznych poniesione w zakresie kształcenia 

specjalnego 

 

 

8.  Wydatki na książki, inne zbiory biblioteczne i środki 

dydaktyczne służące realizacji kształcenia specjalnego 

 

9. Wydatki bieżące na remont placówki służące 

realizacji kształcenia specjalnego 

 

10. Wydatki bieżące na pozostałe cele działalności szkoły 

/oddziału  przedszkolnego   w zakresie kształcenia 

specjalnego 

 

SUMA WYDATKÓW SFINANSOWANYCH Z DOTACJI NA KSZTAŁCENIE SPECJALNE 

……………. 

 

Część E 

 

 

  DANE DO KONTAKTUOSOBY SPORZĄDZAJĄCEJ ROCZNE ROZLICZENIE Z 

OTRZYMANYCH DOTACJI 

 

 

………………… ………                                                                                ………………………… 

       Imię i nazwisko                                                                                                Numer telefonu 

                                                                                                                                                                      

 

Część F 

Oświadczam, że powyższe dane są zgodne ze stanem faktycznym  

 

  PODPIS(-Y) OSOBY(OSÓB) WŁAŚCIWEJ (-YCH)  DO SKŁADANIA ROCZNEGO 

ROZLICZENIA Z OTRZYMANYCH DOTACJI 

 

 

 

          ………………                                                                ……………………………………. 

         Miejscowość, data                                                  Czytelny(e) podpis(y) składającego(ych) 

                                                                                               roczne rozliczenie z otrzymanych dotacji 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 31 – Poz. 353



 

*   w przypadku szkoły podstawowej /oddziału  przedszkolnego  w szkole podstawowej  rozliczenie  dotacji 

sporządzana  się oddzielnie  dla każdej placówki / szkoły / oddziału przedszkolnego w szkole . 

 

*   w przypadku szkoły podstawowej /oddziału  przedszkolnego  w szkole podstawowej  rozliczenie  dotacji 

sporządzana  się oddzielnie  dla każdej placówki / szkoły / oddziału przedszkolnego w szkole . 

 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 

sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych – dalej: RODO; Dz. Urz. UE L Nr 

119, str. 1) informujemy, że: 

1) Administratorem Pani/Pana danych jest Gmina Lubsza reprezentowana przez Wójta z siedzibą w Urzędzie Gminy w 

Lubszy, ul.  Brzeska 16, 49-313 Lubsza. 

2) W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych mogą Państwo kontaktować się z inspektorem ochrony danych: 

Urząd Gminy w Lubszy ul. Brzeska 16, 49-313 Lubsza, e-mail: iod@lubsza.ug.gov.pl.  

3) Pani/Pana dane będą przetwarzane w celu związanym z dotowaniem szkoły prowadzonej przez osoby niebędące 

jednostkami samorządu terytorialnego oraz w celu prowadzenia postępowań administracyjnych, na podstawie art. 6 

ust. 1 lit. c) RODO w związku z ustawą z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych oraz 

Kodeksem postępowania administracyjnego. 

4) Pani/Pana dane nie będą udostępniane podmiotom innym niż uprawnionym na podstawie przepisów prawa oraz 

podmiotom, którym dane zostały powierzone do przetwarzania na podstawie zawartych umów powierzenia. 

5) Pani/Pana dane będą przechowywane przez okres 6 lat. 

6) Przysługuje Pani/Panu prawo do: 

a) dostępu do własnych danych, na zasadach określonych w art. 15 RODO; 

b) sprostowania danych, na zasadach określonych w art. 16 RODO; 

c) usunięcia danych („prawo do bycia zapomnianym”), na zasadach określonych w art. 17 RODO; 

d) ograniczenia przetwarzania, na zasadach określonych w art. 18 RODO. 

7) W związku z przetwarzaniem danych osobowych przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do organu 

nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

8) Podanie danych jest wymogiem ustawowym, a ich niepodanie może skutkować odmową udzielenia dotacji. 

9) Dane nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 32 – Poz. 353


	UCHWAŁA NR X/89/2025 RADY GMINY LUBSZA z dnia 19 lutego 2025 r.
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne
	§ 1 w rozdz.1
	ust. 2 w rozdz.1 § 1
	pkt 1 w rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 5 w rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 6 w rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 7 w rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 8 w rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 9 w rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 10 w rozdz.1 § 1 ust. 2



	Rozdział 2 - Tryb udzielania i rozliczania dotacji
	§ 2 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 2
	ust. 3 w rozdz.2 § 2
	ust. 4 w rozdz.2 § 2
	ust. 5 w rozdz.2 § 2
	ust. 6 w rozdz.2 § 2
	ust. 7 w rozdz.2 § 2
	ust. 8 w rozdz.2 § 2
	ust. 9 w rozdz.2 § 2
	pkt 1 w rozdz.2 § 2 ust. 9
	pkt 2 w rozdz.2 § 2 ust. 9

	ust. 10 w rozdz.2 § 2
	pkt 1 w rozdz.2 § 2 ust. 10
	pkt 2 w rozdz.2 § 2 ust. 10

	ust. 11 w rozdz.2 § 2
	ust. 12 w rozdz.2 § 2
	ust. 13 w rozdz.2 § 2
	ust. 14 w rozdz.2 § 2
	ust. 15 w rozdz.2 § 2
	ust. 16 w rozdz.2 § 2
	ust. 17 w rozdz.2 § 2
	pkt 1 w rozdz.2 § 2 ust. 17
	pkt 2 w rozdz.2 § 2 ust. 17

	ust. 18 w rozdz.2 § 2
	pkt 1 w rozdz.2 § 2 ust. 18
	pkt 2 w rozdz.2 § 2 ust. 18

	ust. 19 w rozdz.2 § 2
	ust. 20 w rozdz.2 § 2


	Rozdział 3 - Tryb  kontroli
	§ 3 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 3
	ust. 3 w rozdz.3 § 3
	pkt 1 w rozdz.3 § 3 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.3 § 3 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.3 § 3 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.3 § 3 ust. 3
	pkt 5 w rozdz.3 § 3 ust. 3
	pkt 7 w rozdz.3 § 3 ust. 3
	pkt 8 w rozdz.3 § 3 ust. 3

	ust. 4 w rozdz.3 § 3
	ust. 5 w rozdz.3 § 3
	ust. 6 w rozdz.3 § 3
	ust. 7 w rozdz.3 § 3
	ust. 8 w rozdz.3 § 3
	ust. 9 w rozdz.3 § 3

	§ 4 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 4
	pkt 1 w rozdz.3 § 4 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.3 § 4 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.3 § 4 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.3 § 4 ust. 2
	pkt 5 w rozdz.3 § 4 ust. 2
	pkt 6 w rozdz.3 § 4 ust. 2
	pkt 7 w rozdz.3 § 4 ust. 2
	pkt 8 w rozdz.3 § 4 ust. 2
	pkt 9 w rozdz.3 § 4 ust. 2
	pkt 10 w rozdz.3 § 4 ust. 2
	pkt 11 w rozdz.3 § 4 ust. 2
	pkt 12 w rozdz.3 § 4 ust. 2
	pkt 13 w rozdz.3 § 4 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.3 § 4
	ust. 4 w rozdz.3 § 4
	ust. 5 w rozdz.3 § 4
	ust. 6 w rozdz.3 § 4
	ust. 7 w rozdz.3 § 4
	ust. 8 w rozdz.3 § 4
	ust. 9 w rozdz.3 § 4

	§ 5 w rozdz.3
	§ 6 w rozdz.3
	§ 7 w rozdz.3
	§ 8 w rozdz.3


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-02-25T14:02:16+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




